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SGORBIA 5505

— 9505

STUBAI

Descrizione completa

5505 Sgorbia dritta

Per pre-taglio, per viso e mani, per lavori di battuta, per sgrossatura, per rosette.

Itﬁ:)n Designation  Series Sweep Grind Weight BI"Z.CI‘.:bVIVei;“h |:|:33r:93
550502 Stra'ght gouge2 55 5 girge””d onone gig  2mm 125 mm
550504 Stra'ght gouge4 55 5 girge””d onone 654 4mm 125 mm
550506 Stra'ght gougeb 55 5 girge””d onone 234 6mm 125 mm
550508 Stra'ght gouge8 55 5 girge””d onone ghg  8mm 125 mm
550510 Stra'ght gouge 10 55 5 girge””d ONone g34 10 mm 125 mm
550512 Stra'ght gouge 12 55 5 girgé’”d onone g74  12mm 125 mm
550514 Stra'ght gouge 14 55 5 girge””d oNoNe 954 14 mm 125 mm
550516 Stra'ght gouge 16 55 5 girge””d onoNe 4504 16 mm 125 mm
550520 Stra'ght gouge 20 55 5 girge””d oNone 14549 20 mm 125 mm
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550525 it;:nght gouge 25 55 5
550530 it;:nght gouge 30 55 5
550535 it;:nght gouge 35 55 5
550540 it;:nght gouge 40 55 5
550550 it;:nght gouge 50 55 5
550560 it;:nght gouge 60 55 5
Varianti

550502

Sgorbia 2 mm

550504

Sgorbia 4 mm

550506

Sgorbia 6 mm

550508
Sgorbia 8 mm

550510
Sgorbia 10 mm

550514
Sgorbia 14 mm
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rries Sweep

Grind

ground on one
side
ground on one
side
ground on one
side
ground on one
side
ground on one
side
ground on one
side

Weight
135¢
180 g
186 g
195 ¢
285¢g

350¢

Blade width
(Table)

25 mm

30 mm

35 mm

40 mm

50 mm

60 mm
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Handle
length 3

145 mm

145 mm

145 mm

145 mm

145 mm

145 mm
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550520
Sgorbia 20 mm

550525
Sgorbia 25 mm
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