



di Stanghellini

SGORBIA 5505



5505



Descrizione completa

5505 Sgorbia dritta

Per pre-taglio, per viso e mani, per lavori di battuta, per sgrossatura, per rosette.

Item No	Designation	Series	Sweep	Grind	Weight	Blade width (Table)	Handle length 3
550502	Straight gouge 2 mm	55	5	ground on one side	64 g	2 mm	125 mm
550504	Straight gouge 4 mm	55	5	ground on one side	65 g	4 mm	125 mm
550506	Straight gouge 6 mm	55	5	ground on one side	73 g	6 mm	125 mm
550508	Straight gouge 8 mm	55	5	ground on one side	80 g	8 mm	125 mm
550510	Straight gouge 10 mm	55	5	ground on one side	83 g	10 mm	125 mm
550512	Straight gouge 12 mm	55	5	ground on one side	87 g	12 mm	125 mm
550514	Straight gouge 14 mm	55	5	ground on one side	90 g	14 mm	125 mm
550516	Straight gouge 16 mm	55	5	ground on one side	100 g	16 mm	125 mm
550520	Straight gouge 20 mm	55	5	ground on one side	110 g	20 mm	125 mm





shop.amacstanghellini.it

di Stanghellini		Series	Sweep	Grind	Weight	Blade width (Table)	Handle length 3
550525	Straight gouge 25 mm	55	5	ground on one side	135 g	25 mm	145 mm
550530	Straight gouge 30 mm	55	5	ground on one side	180 g	30 mm	145 mm
550535	Straight gouge 35 mm	55	5	ground on one side	186 g	35 mm	145 mm
550540	Straight gouge 40 mm	55	5	ground on one side	195 g	40 mm	145 mm
550550	Straight gouge 50 mm	55	5	ground on one side	285 g	50 mm	145 mm
550560	Straight gouge 60 mm	55	5	ground on one side	350 g	60 mm	145 mm

Varianti

550502

Sgorbia 2 mm

550504

Sgorbia 4 mm

550506

Sgorbia 6 mm

550508

Sgorbia 8 mm

550510

Sgorbia 10 mm

550514

Sgorbia 14 mm

Amac Stanghellini

Via Goito 25, 46040 Guidizzolo (MN)

Email: shop@amacstanghellini.com - Tel: 0376 818451

P.Iva/CF: 01458440201

shop.amacstanghellini.it





di Stanghellini

shop.amacstanghellini.it

550520

Sgorbia 20 mm

550525

Sgorbia 25 mm

Amac Stanghellini

Via Goito 25, 46040 Guidizzolo (MN)

Email: shop@amacstanghellini.com - Tel: 0376 818451

P.Iva/CF: 01458440201

shop.amacstanghellini.it

